

KOMUNIKAT DLA UCZNIÓW I RODZICÓW

POMOC

PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA

PEDAGOG SZKOLNY INFORMUJE:

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA W ŻYWCU

Celem podniesienia jakości wsparcia psychologiczno – pedagogicznego uczniów, rodziców i nauczycieli wynikającego z przepisów prawa oświatowego, PPP w Żywcu informuje, że od roku szkolnego 2021/2022 poradnia podejmuje działania w zakresie wsparcia dla uczniów, rodziców.

Został uruchomiony dodatkowy telefon **576 670 116**, pod którym codziennie w godzinach od 8.00 do 16.00 dyżurują pracownicy pedagogiczni Poradni. Pod numerem można uzyskać **pomoc w problemach wychowawczych, edukacyjnych, kryzysowych**. Nie będzie możliwości umówienia terminów czy omówienia spraw organizacyjnych.

ŚLĄSKA FUNDACJA BŁĘKITNY KRZYŻ

Śląska Fundacja Błękitny Krzyż prowadzi Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną dla Dzieci i Młodzieży w Żywcu i w Czechowicach – Dzierżycach. Świadczy ona usługi w zakresie diagnostyki, poradnictwa i wsparcia psychologicznego oraz psychoterapii dla dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym i młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych oraz ich rodzin.

[Wsparcie jest realizowane nieodpłatnie, w ramach NFZ \(bez skierowania\).](#)

Proponowana przez Poradnię pomoc ma szeroki wachlarz możliwości wsparcia rodziców, szczególnie w obszarze zachowań, które określa się u dzieci jako tzw „zachowania trudne”, wynikające na przykład z: choroby, niepełnosprawności, obniżonego nastroju, niechęci do nawiązywania kontaktów rówieśniczych, różnych uzależnień - zwłaszcza Internetu, ale nie tylko, słabej motywacji do uczenia się czy też skomplikowanej sytuacji rodzinnej. Propozycja pomocy psychologiczno – pedagogicznej i terapeutycznej **Śląskiej Fundacji Błękitny Krzyż** może skutecznie wesprzeć te obszary pracy profilaktyczno – wychowawczej szkoły, które wymagają poszerzenia lub pogłębienia podjętych już w placówce oddziaływań

ODWAŻ SIĘ POPROSIĆ O POMOC

ZADZWOŃ! 510 243 707

Bliższych informacji udziela pedagog szkolny

mgr Anna Pochopień